
 
 

UCHWAŁA NR XC/838/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Miasto Ząbki zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1586, 1730, 1672, 2005 i 1234) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/750/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie przyznania 
dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Ząbki zwolnienia od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w roku szkolnym 2023/2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 8766) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Przyznaje się w roku szkolnym 2023/2024 zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, dyrektorom szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Ząbki. 

2. Przyznaje się w roku szkolnym 2023/2024 zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, dyrektorom przedszkoli prowadzonych 
przez Miasto Ząbki, liczących powyżej 15 oddziałów.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2277


	UCHWAŁA NR XC/838/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-19T11:24:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




